



Khabbaz & Associates  
Law Firm

## داستان ما

ایده ایجاد دفتر حقوقی خباز و همکاران، حاصل مطالعات آسیب شناسی و مبتنی بر روش حل مساله در پاسخ به نیازهای صنعت حمل و نقل داخلی و بین المللی با هدف ارتباط کاربردی میان تجار و شرکت های حمل و نقل از يك سو و جامعه حقوقی از سوی دیگر شکل گرفت.

این دفتر با همکاری مفید با قسمت های مختلف دخیل در تجارت و صنعت حمل و نقل از شروع مذاکره تا تحویل موضوع قرارداد یا اجرای آن با رویکردی جدید و عملیاتی به صورت کار تیمی متشکل از وکلا و حقوقدانان متخصص دارای تجربه بیش از ۵ سال در زمینه حمل و نقل و تجارت بین المللی در فرایند تجارت بین المللی همراه با شما خواهد بود.

سازمان یافتگی و تخصصی بودن امور، ارائه راهکاری مطمئن، دقت در بررسی اسناد و مدارک، آشنایی با انواع دعاوی و موضوعات به علت تخصصی بودن دفتر حقوقی خباز و همکاران در زمینه تجارت بین المللی و حمل و نقل ناشی از آن و از همه مهمتر بررسی پرونده و ارائه راهکار مناسب توسط حداقل ۲ وکیل پایه يك دادگستری به همراه حقوقدانان متخصص، خود برهان روشنی برای انتخاب این گروه می باشد.

با همکاری با این دفتر، فرایند پیدا نمودن راه حل برای چالش های شما بدون استرس، پیچیدگی و هزینه بالا خواهد بود.

### ماموریت ما

حل مساله در پاسخ به نیازهای صنعت حمل و نقل داخلی و بین المللی با هدف ارتباط کاربردی میان تجار و شرکت های حمل و نقل از يك سو و جامعه حقوقی از سوی دیگر

Our Story

# ارزش ما

۱. وکلای پایه یک دادگستری

۲. کارشناسان ارشد حقوق بین الملل از دانشگاه تهران

۳. دیپلم مدیریت حمل و نقل و بارفرایی از سازمان فیاتا و ایرو

۴. دارای مدرک زبان انگلیسی آیلتس (Overall 7)

۵. سابقه مشاوره حقوقی مقیم با شرکت های ستاره تدارک دریا، تاو

فریت، بارمان ساحل اروند، اسپاد دریا پایا، روشا راه جهان، ویرا سما

ترابر، سپهران ریل راسا و کشتیرانی جمهوری



کانون وکلای دادگستری



## خدمات ما

این دفتر، به صورت تخصصی در امور تجارت بین الملل از جمله تنظیم قراردادهای به ویژه در زمینه حمل و نقل، امور گمرک و مالیات، تنظیم لوایح قضایی و وکالت در محاکم یا نهادهای داوری، فعالیت می نماید.

### شرحی بر خدمات

۱. تنظیم قراردادهای به زبان انگلیسی و فارسی مانند قراردادهای خرید و فروش، حمل و نقل، فوروآردری، خرید و اجاره کشتی، سرمایه گذاری و مشارکت، خدمات بازرگانی و ترخیص کالا، حمل و جابجایی کانتینرهای خالی و تعهدنامه بازگشت سالم کانتینر و ...

۲. مشاوره در خصوص بارفرابری و حمل و نقلی بین المللی و داخلی دریایی، زمینی، هوایی و ریلی

۳. قبول وکالت در محاکم و نهادهای داوری مانند مطالبه وجه بابت حق توقف و خسارت تاخیر تادیه، پیگیری خسارت های وارد شده به محموله، خسارات ناشی از تأخیر در تحویل، تأخیر در بارگیری و تخلیه و خسارات معطلی کشتی و کانتینر، دعاوی مربوط به اسناد حمل، بارنامه و اسناد پرداخت، دعاوی مربوط به عدم تحویل و استرداد مال التجاره، الزام به تسلیم کالا، تسلیم رسید یا اسناد حمل و دعاوی مرتبط با اجاره، مالکیت، خرید و فروش، رهن، توقیف و رفع توقیف کشتی، فسخ و ابطال قراردادهای، مطالبه خسارت وجه التزام قراردادی، الزام به ایفاء تعهدات قراردادی، ضبط تضمینات قراردادی.

۴. حقوق شرکت ها و امور ثبتی



در مورد چگونگی همکاری. این دفتر حقوقی دارای طرح های پیشنهادی با توجه به نیاز شما شامل موردی، اشتراك ماهانه و سالانه می باشد. مزیت اشتراك های ماهانه و سالانه در این است که در مدت اشتراك، این دفتر حقوقی در زمینه های مشاوره حقوقی و ایجاد یا ویرایش قرارداد به صورت نامحدود به ارائه خدمات خود می پردازد. این دفتر حقوقی با ارائه مشاوره و پذیرش وکالت و انجام کلیه مراحل پیش قرارداد، انعقاد، استمرار و ختم قراردادها، انتخاب بهترین قالب قراردادی، ضمانت اجراها، قوانین حاکم و دادگاه صالح، چگونگی پرداخت (ارز قیمت و تعدیل) و جرائم دیرکرد، شرط عدم رقابت، محرمانگی، تضمین های قراردادی، امکان تعدیل، تعیین نوع و نحوه ی اجرای آن و در نهایت تفسیر قرارداد های بین المللی با ملاحظه عرف و رویه های خاص تجاری، همراه کسب و کار شما خواهد بود.



مطابق با گزارش سراسری میزان افزایش حقوق در سال ۱۴۰۲، تهیه شده توسط جاب ویژن با همکاری راهکارهای منابع انسانی کندو برای سال ۱۴۰۲، میانگین حقوق برای سمت کارشناس حقوقی مبلغ ۱۵ میلیون تومان و برای سمت کارشناس ارشد مبلغ ۲۰ میلیون تومان می باشد. شرکت های بازرگانی داخلی و بین المللی به جای استخدام نیروی حقوقی مقیم و با هدف کاهش هزینه ها از جهت پرداخت مالیات، عیدی، سنوات و پاداش (Cost Cut)، خدمات حقوقی خود را به دفاتر متخصص حقوقی که تجربه مفید و مرتبط با صنعت مدنظرشان را دارند؛ طی قراردادی واگذار می نمایند.

#### طرح همکاری ماهانه /سالانه

طرح اشتراك ماهانه	20 میلیون تومان
طرح اشتراك سه ماهه	50 میلیون تومان
طرح اشتراك شش ماهه	110 میلیون تومان
طرح اشتراك يك ساله	230 میلیون تومان

#### طرح همکاری موردی

يك جلسه مشاوره تخصصی 30 دقیقه ای	600 هزار تومان
يك جلسه مشاوره تخصصی 60 دقیقه ای	1 میلیون تومان
ایجاد یا ویرایش قرارداد	به صورت ساعتی یا درصدی از قرارداد

سپر تو بردار، قرارداد خوب امضاء کن!



0912 830 2932  
0912 420 1294



[transport@khabazlawfirm.com](mailto:transport@khabazlawfirm.com)

